平成26年9月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたびビスどめホールダウンUの表面処理を「ダクロタイズド表面処理」から「エコート®WH処理」に

変更させていただきたくご案内申し上げます。

「エコート®WH処理」は一般社団法人日本建築センターによる建設技術審査証明を受けるとともに、有害物質と

される六価クロム化合物を含有しない環境にやさしい高耐久表面処理となっております。

つきましては、「ダクロタイズド表面処理」の商品在庫がなくなり次第、順次「エコート®WH処理」に変更いたし

ます。何卒ご理解とご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

１）対象製品

ビスどめホールダウンU（U15、U20、U25、U35）

２）変更内容

ダクロタイズド表面処理からエコート®WH処理に変更

※表面処理以外は変更ありません。

※全サイズ、付属品も「エコート®WH処理」となります。

３）変更時期

10月１日以降、在庫が無くなり次第自然切り替え（サイズごとに切り替え時期が異なります。）

４）お問合せ先

株式会社カネシン　営業部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上

20140829A

ビスどめホールダウンU表面処理変更のお知らせ

記